
Algemene gegeyens

Adres

Postcode & Plaats

Kamer van Koophandelnum mer

Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig

C u rato r/ bew i n dv oe rd e r
Naam

Datum beëdiging

Dossiernummer

mr. B.K.A. van Rijsbergen

oktober 1990

.02.06

Íê

Rechter-commissaris

uitspraak

vRotterdam

Mr. W.J. Roos-van Toor

16 februari 2021

R.10t21t26

N109RA8O0365881 759

c u rato r/bew i n dv oe rd e r

s curanda

Rechtbank

Bancaire

Faillissement

Beachclub Sunset B.V

slag 8

3235 CR Rockanje

77996259

! arw pticntig

v



Pagina 1/6

Tussentijds financieel verslag per 1 9-08-2021

n:)tli:ttat.

:;:i..)tlilitt | \(::.,tÍtíiti .j:l:t tli.,,

i i tt.i4l'r.:) rt íirlíl !l t | | tt t.!)

I i I :) ; I il ilri I t I i t. :tit I rl :í,) r | : 1.::Y

: r tl i, ::\ j lÍ,,) \.,,/'t r t t i;J ! f , J i,t, t r,t l,t t'

r r l|t,, ; lt I t tt\.,' l, i i.!.t..t :' \',, ; I t : t ti d ).a),

':1,ílit)/r,Il.l).;;

lncl. B.T.W B.T.W

í, Aanqetroffen middelen:
- kas

- bank

- postbank

2. Opbrenqst verkoop activa:
* Onroerende zaken

Af: rechten van derden

* Bodemzaken

- inventaris

Af: rechten van derden

Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder

* Overige zaken

- vervoermiddelen

- voorraden

- immateriele activa

Af: rechten van derden

3, Debiteuren:
* Boedeldebiteuren
* Pré-faillissement

4. Overiqe baten:

- Bankrente (saldo na aftrek bankkosten)

- Afdrachten van inkomen aan boedel

- lngevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder

Financieel, 1g-8-2O21



Pagina216

lncl. B.T.W. B.T.W.

1.

2.

3.

Salaris en verschotten curator

Publicatiekosten
€

€

€

€

€
€

€€

Totaal A (incl. BTW)

Totaal B (incl. BTW)

Saldo boedelrekening
(afschriftnr. ., d.d. ..-..-....)

€

€

1. PreíeÍent

a. Salaris en verschotten curator

b. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)

c. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum

faillissement (preÍ. ex art. 3:288 sub e BW)

2. Concurrent

a. UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen

vanaf datum faillissement (concurrent)

b. Publicatiekosten

c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ í60,00 per publicatie)

d. Griffierecht deponering uitdelíngslijst (reservering)

PM

PM

PM

PM

PM

€€

€

€

€

€

€

€

Financieel,'l 9-8-2021



Pagina 3/6

Af te dragen omzêtbelasting over activa

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten

Reeds afgêdragen / terug ontvangen

AÍ te dragen omzetbelasting

A€
-/-B €
-/-D €

€

€
€

Financieel, 19-8-2021



Pagina 4/6

1. Totaal C. (incl. BTW)

2. Nagekomen baten (rente)

3. Terug te ontvangên BTW (E)

PM

€

€

€

1. Preferent

D1a

D1b

Af te dÍagen BTW (E)

D1c

2. Concurrent

D2a

D2b

D2c (reservering)

D2d (reservering)

PM

PM

PM

PM

€

€

€

€

€

Voor verdeling beschikbaar actiêf:

Bij deze stand van zaken kan eigenlijke opheíÍing van het faillissement ex art. í6 Fw geïndiceeÍd zijn

€

í. AlqemeneÍaillissementskosten

B. Reeds betaalde boedelschulden

D. Nog te betalen boedelschulden

BTW voor zover niet te voldoen uit baten

2. ActieÍ voor verdelinq

G. Voor verdeling beschikbaar actief

€

€

€

€

€

Omslag in algemene faillissementskosten voor bijzonder preferenten (H1lH2) 0,00%

Financieel, 19-8-2021



Pagina 5/6

1. Preferente crediteuren:

a. Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW

b.1 Belastingdienst, exart. 21 lW:

- loonbelasting

- omzetbelasting

- omzetbelasting ex art. 29 lid 2 WOB

- motorrijtuigenbelasting

- vennootschapsbelasting

- inkomstenbelasting

b.2 UWV, premievordering ex aÍt. 16 CSV

c. UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW

2. Concurrente crediteuren:

3. Achterqestelde crediteurenl

€

€

€

€

€

€

€

18.808,00

13.06r ,00

783,00

tPM

€

€

€

32.652,00

3.460,21

15.382,53

€ 5',t.494,74

s',t.494,74-

40.570,37

Deficit € 92.065,11-

€

€

€

Financieel, 19-8-2O2'l



Pagina 6/6

b. Saldo G. bij faillissement uit te betalen aan

L Preferenten:

Totaal ingediende preferente crediteuren:

2. Concurrenten:

Totaal ingediende concurrente crediteuren:

3. Achterqestelden:

Totaal ingediende achtergestelde crediteuren.

€

Vordering

51.494,74

Vordering

40.570,37 €

Vordering

Uitdeling

Uitdeling

Uitdeling

Percentage

Percentage

Percentage

€ 0%

O o/o

Naam concurrente crediteur Vordering Uitdeling

Totaal € €

€€

Naam achtergestelde crediteur Vordering Uitdeling

Totaal € €

4. Surplus na uitdelinq: €

Preferente crediteur Vordering Uitdelinq

Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW €

€

€

€

€

€

€

€

o%

Betastingdienst, ex arl. 21 lW 32.652,00 OYo

UWV, premievordering ex art- 16 CSV 3.460,21 0Yo

UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW 15.382,53 00Á

Totaal €

opgemaakt en getekend te:

B.K.A. van Curator

door rechter-commissaris mw. Mr. W.J. Roos-van Toor

met ingang van:

Financieel, 19-8-2021


